

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை திருச்சி பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி தான் நடத்தும் தொழிற்சாலைக்கு கூடுதலாக 11.25 கிலோ வாட் மின்சாரம் இணைப்பு கோரி மனு கொடுத்ததாகவும், அம்மனு மீது தக்க நடவடிக்கை எடுக்க திரு.ஏ.கே.ராஜேந்திரன், உதவி பொறியாளர், தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் மின் பகிர்மாண கழகம், திருவானைக்காவல் அவர்கள், தனக்கு ரூ.30,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாக புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 08.03.2021 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின் போது திரு.ஏ.கே.ராஜேந்திரன், உதவி பொறியாளர் ரூ.30,000/-த்தை லஞ்சமாக புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Trichy Detachment and gave complaint that he is running a factory and had applied for additional load electricity of 11.25 KW for which Tr.A.K.Rajendran, Assistant Engineer, O&M, TANGEDCO, Thiruvanaikaval, demanded bribe amount of Rs.30,000/- for making arrangements to give additional load of 11.25 KW for the existing service connection. In this connection a case was registered and a trap was organized today 08.03.2021.

During the course of trap proceedings, Tr.A.K.Rajendran, Assistant Engineer, reiterated the earlier demand and received the bribe amount of Rs.30,000/- from the complainant. The accused was arrested.